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/ Del 10 de Enero al 31 de Agosto 2024
Pesos
Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Segundad Social

Contribucicnes de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Antenores

Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaci Aportaci . Transf ias, Asi : Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Detericro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Qtros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transft ias, Asignaci , Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publica
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contrates Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deternioros, Obsolescencia y Amortizacionges
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estmaciones por Perdida o Detenoro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Ctros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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18,930,840
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5,243,000
120,699.554
7,045,704
6,978,535
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151,919,197
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71.370.834
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19,989 248
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94,873,470

57,045,728

17,076,313

17,075,31
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90,703,055
0,000
90,613,085
1,076,982
594 967
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482,015
108,855,350

89,066,516
70.406.296

2,277,976
16,372,244
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89,066,616

19,798,834

Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilida 1
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